
6 soveværelse Byhus til salg i Alcala la Real, Jaén

Dette rummelige 402m2 bygge 6 soveværelser 2 badeværelser rækkehus med udendørs plads er beliggende i den
populære, historiske by Alcala la Real i den sydlige del af Jaen provinsen i Andalusien, Spanien. Beliggende på en gade,
der fører til byens hovedpark og shoppingområde, med parkering på vej, kommer du ind i den betydelige ejendom i en
bred, lys gang med en flisebelagt spisestue til højre og 2 soveværelser med dobbeltsenge til venstre. Gangen
fortsætter til højre til et lagerområde, et bryggers og derefter til et rummeligt brusebad i stueetagen. Gangen fører ind
til et privat gårdhave med modne planter og off, som er 2 opbevaringsrum og trin, der fører dig op til en solterrasse,
der også er adgang til fra et soveværelse på første sal. Også fra terrassen er der trappetrin, der fører til 2 yderligere
depotrum i en kælder. Trapper fra gangen i stueetagen fører dig til første sals landing, hvorfra der til højre er en stue
og derefter en korridor, som fører til det indbyggede køkken, derefter et badeværelse og til et stort
opbevaringsrum/vaskerum med udgang ud til solterrassen. Fra første sals landing er der også en stue med balkon
med udsigt over terrassen og derfra er der et soveværelse med dobbeltseng og et soveværelse med 2 enkeltsenge, der
fører til et yderligere soveværelse med dobbeltseng. Trappen fortsætter til andet niveau og store loftsrum, som kunne
omdannes til mange flere opholds- og underholdningsrum. Denne betydelige ejendom i et eftertragtet område af
byen trænger til renovering overalt, men med en generøs grundstørrelse på 201m2 og en samlet bygning på 402m2
repræsenterer den reelle værdi.

  6 soveværelser   2 badeværelser   402m² Byg størrelse
  201m² Grundstørrelse   Tæt på faciliteter   Ildsted
  Udstyret køkken   Godt lejepotentiale   Ideelt familiehus
  Internet   vaskerum   Lounge Diner
  Lounge Diner   Parkering på gaden   Del Møbleret
  Gårdhave   Privat terrasse   Renovering nødvendig
  Separat spisestue   Rummelig indkvartering   Depotrum

105.000€

 Ejendom markedsført af Inland Andalucia
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